contratadas, en un todo de acuerdo con la orden de compra indicada.

Renglón
N°

Descripción Precio unitario Cantidad
recibida

Cantidad
aceptada

Cantidad
rechazada

Retiro de los residuos especiales originados
por la Universidad en las sedes de Tandil,
Azul y Olavarría. Según pliego adjunto.

$ 4.100,00 21891 2189 0

CUATRO MIL
CIEN

Flete.- $ 1.250.000,00 12 1 0

UN MILLóN
DOSCIENTOS

CINCUENTA MIL

OBSERVACIONES

$ 10.224.900,00Total Recibido:

Fact. nº 02-3182.-

31/03/2025Impreso el Página 2 de2Acta de Recepción Definitiva 98/2025